CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
            Estado de São Paulo

Travessa São Benedito, 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

PORTARIA N.º 001/2022 – “INSTITUI A GRATIFICAÇÃO
LEGISLATIVA NO ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL”.

PAULO VOLCOV, Presidente da Câmara Municipal de Araçariguama, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º Fica atribuída, nos termos da Lei nº 500, de 09 de junho de 2009,
a Gratificação Legislativa a servidora CAMILA DARROS CASTILHO.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 03 de janeiro de 2022.

Publique-se. Cumpra-se.

Câmara Municipal de Araçariguama, 04 de janeiro de 2022.

Paulo Volcov
Presidente

Registrado e publicado na Secretaria da Câmara, na data supra.

José Donizeti de Araújo
Secretário Geral

mailto:camara.araca@uol.com.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N8G2J6V8Y2M8V4X9
		2022-01-10T10:15:27-0300

		2022-01-13T14:28:14-0300